
Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo (VE) 
29 nov - 1 dic 2013

S.G.A. Gymnasium

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ARTISTICA '81 - SQ. A 203,87504/000736 52,975 51,250 49,850 49,8001
 COLIZZA ILARIA 68,225 8,000 9,250 8,000 9,450 8,000 8,200 8,000 8,7508,800 8,000 0,50 0,20 0,10204008 17,525 16,400 16,85017,450
 BOBUL ELISABETTA 67,875 8,000 9,200 7,800 8,600 8,000 8,700 8,000 8,5509,450 8,000 0,50 0,20 0,20365249 17,825 16,900 16,75016,400
 PADOVAN JODIE 67,775 8,000 9,100 8,000 9,400 8,000 8,350 8,000 8,2009,150 8,000 0,50 0,20266086 17,625 16,550 16,20017,400
 NOVEL GIOVANNA 466510

 BRIXIA - SQ. A 202,05002/000967 53,600 51,650 48,350 48,4502
 VILLA GIORGIA 68,875 8,000 9,400 8,000 9,150 8,000 8,700 8,000 9,0009,450 8,000 0,50 0,10443715 17,925 16,800 17,00017,150
 CANTU ELISA 67,325 8,000 9,250 8,000 9,350 7,400 8,100 8,000 8,2509,400 8,000 0,50 0,30 0,10443714 17,825 15,800 16,35017,350
 ZAVA GAIA 35,000 8,000 9,300 8,000 9,1509,400 8,000 0,50347632 17,850 17,150
 FINOTTI PAOLA 15,750 7,500 8,150 0,10347633 15,750
 SALGHETTI ELISA 15,100 7,500 7,600 -0,10 0,10420601 15,100
 PRO LISSONE 200,77502/000056 52,975 51,350 46,950 49,5003
 VIGANO' VITTORIA 67,400 8,000 8,550 8,000 8,850 8,000 9,000 8,000 8,1509,050 8,000 0,50 0,10443496 17,300 17,100 16,15016,850
 GAZZANI ELEONORA 35,525 8,000 9,450 8,000 9,5009,600 8,000 0,50302905 18,025 17,500
 SALVADORI LUCREZIA 32,650 8,000 7,350 8,000 9,0000,30414440 15,650 17,000
 DURELLI SARAH 31,200 8,000 9,000 7,400 6,700 0,10503609 14,20017,000
 MORO MARTINA 17,650 8,000 9,1009,200 8,000 0,50302900 17,650
 LEVATI LISA 16,350 8,000 8,350396339 16,350
 EALA ALZANO 200,52502/002464 52,175 49,850 48,450 50,0504
 CANALI ALESSIA 68,500 8,000 9,200 8,000 8,900 8,000 8,600 8,000 9,0009,000 8,000 0,50 0,30 0,10338941 17,600 16,900 17,10016,900
 CAVAGNIS ELENA 67,600 8,000 9,250 8,000 9,550 8,000 7,450 8,000 8,700 -0,109,150 8,000 0,50 0,20 0,10338938 17,700 15,650 16,70017,550
 NORIS SOFIA 64,425 8,000 8,500 6,400 9,000 7,200 8,700 8,000 8,2508,250 8,000 0,50384874 16,875 15,900 16,25015,400
 PASTA ELISABETTA 502703

 GYMNASIUM 200,32503/001214 53,225 51,500 47,450 48,1505
 SIMIONATO NICOLE 68,450 8,000 9,500 8,000 9,300 8,000 8,400 8,000 8,3509,500 8,000 0,50 0,30 0,10264460 18,000 16,700 16,45017,300
 FRANCESCHIN CAMILLA 66,050 8,000 9,200 8,000 9,050 7,400 7,550 7,600 8,5009,500 8,000 0,50 0,10308486 17,850 15,050 16,10017,050
 COLOMBEROTTO NICLA 48,450 8,000 9,150 7,600 8,000 7,300 8,3000,10308470 15,700 15,60017,150
 SOFFIATO SABRINA 17,375 8,000 8,9008,850 8,000 0,50505704 17,375
 SAMPIETRINA 200,17502/000087 52,925 50,500 47,700 49,0506
 POZZOLI MARTINA 67,075 8,000 9,050 8,000 8,950 8,000 7,800 8,000 8,6009,200 8,000 0,50 0,10303002 17,625 15,900 16,60016,950
 BIGNOTTI MELISSA 50,725 8,000 9,250 8,000 8,700 8,000 8,0509,300 8,000 0,50 0,20395974 17,775 16,05016,900
 ALIPRANDI SARAH VITTORIA 33,825 8,000 9,100 8,000 8,1008,950 8,000 0,50 0,20447727 17,525 16,300
 TAGLIABUE STEFANIA 32,150 7,500 9,150 8,000 7,400 0,10395980 15,50016,650
 SBORCHIA ARIANNA 16,400 8,000 8,400363934 16,400

Il Presidente di Giuria
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 ANDREA DORIA 200,07505/000127 53,525 47,450 48,250 50,8507
 D'AMATO ASIA 68,150 8,000 9,550 8,000 8,900 8,000 8,400 8,000 8,5509,450 8,000 0,50 0,20 0,10302237 18,000 16,600 16,65016,900
 D'AMATO ALICE 67,850 8,000 9,600 8,000 8,750 8,000 7,950 8,000 9,0009,300 8,000 0,50 0,20302236 17,950 16,150 17,00016,750
 RUSSO COSTANZA 64,075 8,000 9,050 6,800 7,000 7,400 8,000 7,900 9,2009,100 8,000 0,50 0,10 0,10207715 17,575 15,500 17,20013,800
 CEVALLOS TORREZ DENISE 177416

 CORSI ELENA MARIA 288008

 PRO PATRIA 1883 199,32502/000072 52,925 51,300 46,350 48,7508
 ZACCARO ELETTRA 68,175 8,000 9,350 8,000 9,100 7,900 8,850 8,000 8,4509,200 8,000 0,50 0,10397675 17,775 16,850 16,45017,100
 FEDERICI ALESSIA 65,900 8,000 9,300 7,900 9,500 7,200 7,650 7,700 8,1509,100 8,000 0,50 0,10446045 17,700 14,950 15,85017,400
 TINI ILARIA 65,250 8,000 8,950 7,500 9,300 6,500 7,950 8,000 8,4508,950 8,000 0,50 0,10397674 17,450 14,550 16,45016,800
 LEVI ANIA MARIA 397676

 GHISLANZONI - SQ.A 198,45002/000506 52,450 50,150 46,350 49,5009
 GALBUSERA ANNA 66,800 8,000 9,050 8,000 9,050 8,000 7,600 8,000 8,5508,950 8,000 0,50 0,10238337 17,500 15,700 16,55017,050
 RIGAMONTI LISA 65,900 8,000 9,000 8,000 8,500 8,000 7,350 7,900 8,4509,000 8,000 0,50 0,10 0,10238336 17,500 15,450 16,45016,500
 TORESANI PHOEBE GRAZIA 33,950 8,000 8,950 7,300 9,1008,950 8,000 0,50 0,10394800 17,450 16,500
 MAIELLARO IRENE 31,800 7,700 8,900 7,300 7,800 0,10282689 15,20016,600
 ESTATE 83 - SQ. B 197,67502/000878 52,275 49,950 46,600 48,85010
 BARA GIADA 65,500 8,000 9,000 7,300 8,950 8,000 7,700 8,000 7,9009,100 8,000 0,50 0,10382575 17,550 15,800 15,90016,250
 DANESI NICOLE 50,725 8,000 8,950 8,000 9,250 7,800 8,2508,900 8,000 0,50256775 17,425 16,05017,250
 NOLI MICHELA 33,800 8,000 8,900 8,000 8,4008,700 8,000 0,50 0,10414616 17,300 16,500
 DOTTI REBECCA 31,200 8,000 6,650 8,000 8,4500,10414611 14,750 16,450
 TOMASONI CAMILLA 16,450 7,100 9,350429651 16,450
 WORLD SPORTING AC. 197,67508/001752 52,925 49,500 46,850 48,40011
 COCCIOLO MARIA VITTORIA 67,950 8,000 9,550 8,000 8,500 8,000 8,650 -0,10 8,000 8,6009,450 8,000 0,50 0,20 0,10264566 18,000 16,750 16,70016,500
 GIOMMARINI VALENTINA 67,150 8,000 9,250 7,900 8,800 7,900 8,000 8,000 8,9009,050 8,000 0,50392446 17,650 15,900 16,90016,700
 PEYRONE BENEDETTA 31,475 8,000 8,800 7,800 6,300 -0,108,750 8,000 0,50 0,20445992 17,275 14,200
 DE SANTIS SOFIA 31,100 7,200 9,100 6,500 8,300362874 14,80016,300
 LA FENICE - SQ. A 197,07510/002468 53,225 46,500 47,300 50,05012
 BASILE MARTINA 68,025 8,000 9,600 7,700 9,200 8,000 7,900 8,000 8,9009,250 8,000 0,50 0,30 0,10513499 17,925 16,200 17,00016,900
 PONZIANI ALICE 64,250 8,000 9,100 7,800 6,400 8,000 7,600 8,000 8,6509,100 8,000 0,50 0,10 0,10340716 17,600 15,700 16,75014,200
 RACCAGNI ANGELICA 33,100 8,000 9,350 6,300 9,1009,050 8,000 0,50469047 17,700 15,400
 COLACECI GIULIA 16,300 8,000 8,300419945 16,300
 LASCALA ELEONORA 15,400 8,000 7,300 0,10469046 15,400
 CAMPOLI LARA 349843
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 ARTISTICA LARIO 196,62502/002348 53,375 46,750 46,950 49,55013
 BALOTTARI GIORGIA 66,950 8,000 9,350 6,700 9,450 7,500 8,000 8,000 9,3009,450 8,000 0,50 0,10504572 17,900 15,600 17,30016,150
 CAMPANA GIORGIA 50,750 8,000 9,300 7,300 8,850 7,400 9,1509,400 8,000 0,50 0,10 0,10444286 17,850 16,250 16,650
 ARNABOLDI FRANCESCA 46,450 6,800 8,950 6,800 8,200 7,100 8,4000,10 0,10444282 15,100 15,60015,750
 ROSSI MICHELLE 17,625 8,000 9,0009,250 8,000 0,50507358 17,625
 ALBONICO MATILDE 14,850 6,200 8,650392571 14,850
 E. MATTEI 194,52510/000272 52,475 48,550 45,350 48,15014
 KALMIKOVA ALESSANDRA 66,600 8,000 9,050 8,000 8,650 8,000 7,800 8,000 8,4009,050 8,000 0,50 0,10 0,10502816 17,550 15,900 16,50016,650
 CIPOLLONI GIORGIA 64,200 8,000 8,850 8,000 7,900 8,000 7,100 7,400 8,1508,850 8,000 0,50 0,20 0,10303313 17,350 15,300 15,65015,900
 SCARFO REBECCA 63,725 8,000 9,150 8,000 8,000 8,000 6,050 8,000 8,0009,000 8,000 0,50 0,10502820 17,575 14,150 16,00016,000
 BERGO GIULIA 500490

 ADESSO SPORT 193,77510/000989 52,575 47,400 45,250 48,55015
 BERARDINELLI SARA 66,650 8,000 9,050 8,000 7,800 8,000 8,650 8,000 8,4009,150 8,000 0,50 0,20346175 17,600 16,850 16,40015,800
 SUBRIZI SOFIA 48,050 8,000 8,850 6,900 8,050 8,000 8,150 -0,100,10 0,10443845 15,050 16,15016,850
 DIONISI REBECCA 45,725 8,000 9,350 5,700 9,050 6,600 6,6508,900 8,000 0,50 0,10443844 17,625 13,35014,750
 VILLANI FRANCESCA 33,350 8,000 8,850 7,600 8,4008,850 8,000 0,50443843 17,350 16,000
 BERTAGNIN ALESSIA 508749

 CIVITAVECCHIA 193,67510/000579 51,825 49,200 44,250 48,40016
 BENCINI GIULIA 65,575 8,000 8,900 8,000 8,750 7,400 7,300 7,900 8,2509,050 8,000 0,50 0,20 0,30251360 17,475 15,000 16,15016,950
 MOSCATELLI MARTINA 65,150 8,000 8,800 7,700 8,750 7,700 7,000 8,000 8,5009,000 8,000 0,50 0,10411373 17,400 14,800 16,50016,450
 NOCERA MARTINA 32,700 8,000 8,750 7,200 8,4508,150 8,000 0,50 0,10411376 16,950 15,750
 COTRONEO GIULIA 30,250 6,700 9,100 7,200 7,150 0,10411375 14,45015,800
 PIERANGELINI SOPHIE 411377

 RICCONE ELISA 435552

 OLOS GYM 2000 192,82510/001999 52,225 47,300 44,900 48,40017
 GRANATO MARTINA 67,250 8,000 9,050 8,000 8,950 8,000 7,900 8,000 8,6508,850 8,000 0,50 0,20 0,10365029 17,450 16,100 16,75016,950
 MILETI CHIARA 44,250 6,000 8,500 7,600 6,450 8,000 7,6000,10512323 14,150 15,60014,500
 DE FAZIO BEATRICE 33,575 8,000 8,950 7,600 8,4509,100 8,000 0,50456752 17,525 16,050
 CIPOLLETTA ESTER 33,100 8,000 8,750 6,700 9,1508,750 8,000 0,50393380 17,250 15,850
 BERARDI IRENE 14,650 7,400 7,150 0,10240490 14,650
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 FORZA E VIRTU' 190,37501/000020 53,025 45,900 45,150 46,30018
 NOVELLO EMMA 65,625 8,000 9,250 8,000 9,100 8,000 8,200 8,000 6,850 -0,309,100 8,000 0,50 0,10345026 17,675 16,300 14,55017,100
 PANDOLFO ASIA MARIA 62,675 8,000 9,300 5,500 8,450 7,500 7,600 8,000 7,7509,250 8,000 0,50 0,10448703 17,775 15,100 15,85013,950
 ABBATE IRENE 62,075 8,000 9,250 6,100 8,750 6,800 6,850 8,000 7,9008,900 8,000 0,50 0,10395435 17,575 13,750 15,90014,850
 GIORDANO VIRGINIA 419360

 S.G. PAVESE 189,12502/000081 53,475 48,450 39,450 47,75019
 SIMONCINI ALESSIA 62,250 8,000 9,550 8,000 7,350 7,500 5,100 -1,00 7,800 8,3509,550 8,000 0,50 1,00 0,10423482 18,050 12,600 16,25015,350
 DEL BO ANITA 50,325 8,000 9,500 8,000 8,550 8,000 8,250 -0,309,550 8,000 0,20 0,10250037 17,525 16,05016,750
 VERRI SOFIA 45,650 8,000 9,400 6,100 6,100 7,900 7,650 -0,109,400 8,000 0,50 0,10410260 17,900 12,300 15,450
 DEL BO INES 30,900 7,500 8,850 8,000 6,450 0,10339200 14,55016,350
 SALI MARTA 410264

 CALVARESI LAURA 316161

 GIGLIO MONTEVARCHI 188,77507/000626 51,275 46,200 43,600 47,70020
 GAIARDINI SOFIA 65,725 8,000 9,450 8,000 7,950 8,000 7,600 8,000 8,1009,300 8,000 0,50 0,20447682 17,875 15,800 16,10015,950
 CAINI SOFIA 65,650 8,000 9,250 8,000 7,750 8,000 7,750 8,000 8,2509,350 8,000 0,50 0,10247242 17,800 15,750 16,35015,750
 CAINI GIORGIA 57,400 7,000 9,100 5,900 8,600 5,200 6,850 6,300 8,9509,100 6,000293032 15,600 12,050 15,25014,500
 POL. CASELLINA 188,60007/001135 52,550 45,450 43,150 47,45021
 FANTINI ALICE 66,800 8,000 9,250 8,000 8,900 8,000 7,250 -0,10 8,000 8,7009,250 8,000 0,50 0,20 0,10432092 17,750 15,350 16,80016,900
 FALLENI IRENE 64,025 8,000 8,950 7,300 8,800 7,100 7,850 8,000 7,2509,300 8,000 0,50 0,10505378 17,625 15,050 15,25016,100
 MIGLIORI SARA 57,775 8,000 9,100 5,700 6,750 6,100 6,650 6,400 8,9009,250 8,000 0,10499211 17,175 12,750 15,40012,450
 POL. CELLE 188,47506/000647 52,175 46,050 42,800 47,45022
 BEZZI CHIARA 65,150 8,000 9,450 7,800 8,500 8,000 7,150 7,200 8,5508,850 8,000 0,50 0,10 0,20288234 17,650 15,250 15,95016,300
 LAZZARI MARTINA 63,525 8,000 8,850 6,800 8,950 7,400 6,400 7,600 8,8008,900 8,000 0,50 0,10 0,10333192 17,375 13,900 16,50015,750
 BIN CHIARA 17,150 8,000 8,7008,600 8,000 0,50535836 17,150
 BRIGHI FEDERICA 15,000 7,100 7,900327324 15,000
 GARATTONI ELISA 14,000 5,300 8,700343408 14,000
 GARBETTI MICHELA 13,650 6,500 7,150327366 13,650
 GINN. SAVONESE 188,45005/000152 50,150 47,400 44,750 46,15023
 FIORENTINO GRETA 68,375 8,000 8,850 8,000 9,400 8,000 8,850 7,300 9,0508,900 8,000 0,50 0,20 0,20302742 17,375 17,050 16,55017,400
 KTHUPI SARA 64,675 8,000 9,100 7,900 9,200 7,800 6,950 8,000 7,1508,650 8,000 0,50 0,20 0,10343163 17,375 14,950 15,25017,100
 FERRARI ELENA 42,500 6,000 8,900 4,600 8,150 5,900 8,4508,900 7,000513072 15,400 12,750 14,350
 PALAZZI ALESSIA 12,900 5,300 7,600446179 12,900
 MARIOTTI ALICE 515315
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 EUR - SQ. B 188,25010/000596 52,150 45,400 41,250 49,45024
 GUARINO LUDOVICA 65,950 8,000 8,900 7,900 8,550 7,900 7,450 -0,30 8,000 8,8508,900 8,000 0,50 0,10 0,10397130 17,400 15,150 16,95016,450
 FABIANI ELENA 63,400 8,000 8,850 7,100 8,650 7,900 5,650 8,000 8,7008,550 8,000 0,50 0,20302598 17,200 13,750 16,70015,750
 NUNZIATO IRENE 58,900 8,000 9,300 6,000 7,200 7,200 5,150 8,000 7,8008,800 8,000 0,50456582 17,550 12,350 15,80013,200
 GINN. AGRATESE 187,35002/002204 51,200 45,150 43,450 47,55025
 CAMBIAGHI FRANCESCA 47,000 8,000 8,600 0,000 0,000 7,300 7,550 6,800 8,0508,800 8,000 0,50 0,10 0,10304006 17,200 14,950 14,8500,000
 PARMA MADDALENA 46,000 6,500 8,750 7,500 6,550 8,000 8,500 0,20309004 14,050 16,70015,250
 IANNARELLI MORGANA 45,200 5,900 8,850 7,200 7,150 7,900 8,0000,10 0,10310987 14,450 16,00014,750
 SIMEONE MANUELA 32,125 8,000 8,600 6,100 9,0508,350 8,000 0,50303980 16,975 15,150
 PEREGO SOFIA 17,025 8,000 8,6008,450 8,000 0,50305873 17,025
 MAURI ALICE 349912

 C.S. BOLLATE 186,47502/000835 51,475 44,200 42,950 47,85026
 MELI GIOIA 63,450 8,000 8,700 5,800 9,150 7,300 7,850 7,700 8,4508,500 8,000 0,50 0,10507224 17,100 15,150 16,25014,950
 LA CASELLA ALEXIA 60,675 8,000 8,800 5,800 8,700 6,000 7,000 7,600 8,0508,650 8,000 0,50 0,30507223 17,225 13,000 15,95014,500
 VASTOLA ARIANNA 47,600 8,000 8,650 7,100 7,700 7,600 8,0508,650 8,000 0,50507225 17,150 14,800 15,650
 PRATO IRENE 14,750 5,800 8,950507227 14,750
 FAUCI MARTINA 442409

 AUXILIUM 186,10005/000513 51,500 43,550 45,200 45,85027
 SILVA CHIARA 66,025 8,000 8,650 7,700 8,400 7,800 8,700 8,000 8,0008,800 8,000 0,50 0,10 0,10346773 17,225 16,600 16,10016,100
 MORANDO TEA 59,425 8,000 8,300 6,500 6,050 7,400 6,750 7,100 8,4508,850 8,000 0,50 0,10394377 17,075 14,250 15,55012,550
 OLIVA ELENA 43,450 6,300 8,600 7,300 6,950 7,700 6,5000,10338600 14,350 14,20014,900
 MASSA ELISA 17,200 8,000 8,6508,750 8,000 0,50338612 17,200
 BALACCHINO ELENA 456151

 ARTISTICA '81 - SQ. B 186,07504/000736 49,525 46,700 43,500 46,35028
 NARDO EMMA 61,850 8,000 8,300 6,200 9,550 6,400 8,050 6,600 8,2008,200 8,000 0,50 0,10515451 16,750 14,450 14,90015,750
 PLOZZER GIULIA 61,600 8,000 9,450 6,100 9,350 6,900 7,450 6,800 8,5008,350 7,000 0,10232447 16,400 14,350 15,40015,450
 GESSI BEATRICE 32,425 8,000 9,300 7,100 8,8508,450 7,000 0,10473688 16,375 16,050
 DENTINI IRENE 30,200 6,100 9,400 6,400 8,300363493 14,70015,500
 SPES MESTRE 185,80003/000112 52,200 43,450 42,200 47,95029
 MORANDI REBECCA 64,825 8,000 9,450 6,200 9,250 7,200 8,000 7,900 8,3009,300 8,000 0,50 0,10267889 17,875 15,300 16,20015,450
 MICOLI MILA 62,200 8,000 8,550 5,800 8,900 7,300 6,950 7,300 8,6008,950 8,000 0,50 0,10393270 17,250 14,350 15,90014,700
 BARDI MARIA VITTORIA 41,700 5,000 8,300 5,900 6,650 7,100 8,650 0,10446477 12,550 15,85013,300
 MESCALCHIN LETIZIA 17,075 8,000 8,6508,500 8,000 0,50492041 17,075
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 A.S. UDINESE 185,77504/000121 51,775 43,000 43,650 47,35030
 HOPE LAVINIA 62,900 8,000 8,900 5,800 8,200 8,000 6,950 8,000 8,3009,000 8,000 0,50 0,20272771 17,450 14,950 16,50014,000
 PONTONI BEATRICE 62,775 8,000 8,700 6,000 9,200 7,600 7,350 7,500 8,1508,250 8,000 0,50265756 16,975 14,950 15,65015,200
 PIERSANTE MARELLA 46,300 8,000 8,900 7,200 6,550 7,500 7,5008,800 8,000 0,50 0,20233725 17,350 13,750 15,200
 MERONI FRANCESCA 13,800 5,500 8,300285310 13,800
 OLIMPIA AOSTA 185,67501/000002 51,125 44,500 42,350 47,70031
 MUNARI ELEONORA 66,625 8,000 8,600 8,000 7,600 8,000 8,600 8,000 9,0508,750 8,000 0,50 0,20298706 17,175 16,600 17,25015,600
 DEMATTEIS LARA 45,875 8,000 8,700 7,200 6,600 7,800 7,1508,550 8,000 0,50148586 17,125 13,800 14,950
 SAMMARTINO NICOLE 32,325 8,000 8,150 7,900 7,6008,500 8,000 0,50510513 16,825 15,500
 MUNARI ELISABETTA 26,300 6,900 7,450 5,900 6,050298705 11,95014,350
 MOMBELLI EMILY 14,550 5,800 8,750317904 14,550
 CHIUMELLO SOFIA 363523

 GINN. ISCHIA 185,67511/002471 52,075 45,950 42,700 44,95032
 SATURNINO SYDNEY 68,525 8,000 9,450 8,000 9,050 8,000 8,700 8,000 8,5009,500 8,000 0,50 0,30346904 17,975 17,000 16,50017,050
 MURATORI ALESSANDRA 57,350 8,000 8,600 7,200 6,750 7,000 5,350 7,000 6,9508,600 8,000 0,50444464 17,100 12,350 13,95013,950
 FERRANDINO FRANCESCA 42,800 7,100 7,850 6,700 6,550 6,900 7,6000,10376222 13,350 14,50014,950
 PORCARO ROBERTA 17,000 8,000 8,4508,550 8,000 0,50444471 17,000
 IACONO GABRIELLA 503036

 BIANCOVERDE 185,50006/001487 52,000 44,700 43,200 45,60033
 CASTELLARI ALICE 64,125 8,000 9,200 8,000 7,000 7,500 7,850 8,000 8,0509,050 8,000 0,50 0,10211789 17,625 15,450 16,05015,000
 MONTANARI GIADA 42,600 6,200 8,950 6,400 6,900 7,200 6,8500,10393951 13,400 14,05015,150
 BRUNI SOFIA 31,925 8,000 9,100 6,900 7,3509,050 8,000 0,50 0,10516961 17,575 14,350
 ROMAGNOLI MARTINA 16,800 8,000 8,8508,750 8,000448180 16,800
 JAMES CAROLINA 15,500 7,400 8,100393939 15,500
 MAZZINI BEATRICE 14,550 5,300 9,250287241 14,550
 ROMANA - SQ. A 185,17510/000284 52,275 47,550 38,600 46,75034
 ORLANDO CLAUDIA 63,750 8,000 9,000 7,500 8,900 7,600 6,100 8,000 7,9509,200 8,000 0,50 0,10277235 17,600 13,800 15,95016,400
 CARBONI AURORA 61,975 8,000 8,900 7,800 8,850 7,500 4,800 7,900 7,6508,850 8,000 0,50 0,10417020 17,375 12,400 15,55016,650
 ZIGROSSI FLAVIA 59,450 8,000 8,850 6,700 7,800 6,400 5,900 8,000 7,2508,750 8,000 0,50 0,10446095 17,300 12,400 15,25014,500
 ORLANDO MARTA 277542

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara
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 U.S. CASATI 184,20002/000620 50,450 44,150 41,850 47,75035
 PENATTI IRENE 65,025 8,000 9,000 7,100 9,300 7,700 7,300 7,600 8,4508,950 8,000 0,50 0,10321490 17,475 15,100 16,05016,400
 BARBAGALLO ESTER 62,125 8,000 8,900 5,800 9,000 7,200 6,250 8,000 8,4008,850 8,000 0,50 0,10410775 17,375 13,550 16,40014,800
 ROSSELLI ALESSIA 57,050 8,000 8,700 -1,00 5,900 7,050 7,000 6,200 7,400 7,9008,500 8,000279508 15,600 13,200 15,30012,950
 D'APUZZO SARA 538552

 ABRASHI ADREINA 531025

 MATTANA ALICE 380150

 PIETRO MICCA 183,87501/000009 51,375 45,300 42,400 44,80036
 BONA MATILDE 62,750 8,000 8,500 6,400 8,950 7,400 7,750 7,700 7,4008,800 8,000 0,50325604 17,150 15,150 15,10015,350
 POZZATO MARTINA 61,650 8,000 8,500 6,600 8,950 6,800 7,150 8,000 7,0508,500 8,000 0,50 0,10325607 17,000 14,050 15,05015,550
 ANDREETTO ALICE 59,475 8,000 8,700 5,900 8,500 6,700 6,500 7,400 7,2508,750 8,000 0,50374397 17,225 13,200 14,65014,400
 RUSSO MISIA MARIA 531236

 BARBERO ELISA 548615

 MAZZOLA FEDERICA 548462

 NUOVA TOR SAPIENZA 183,52510/001156 51,975 44,700 39,450 47,40037
 ANTONELLI MATILDA 65,600 8,000 9,050 7,700 8,950 8,000 6,450 8,000 8,6009,150 8,000 0,50 0,10 0,20385644 17,600 14,550 16,80016,650
 GUIDARELLI VIRIDIANA 46,600 8,000 8,750 7,200 6,900 7,500 7,6508,750 8,000 0,50 0,10306338 17,250 14,200 15,150
 BARTOLINI VALENTINA 40,350 5,700 8,500 5,500 5,100 7,000 8,3500,10 0,10369363 10,700 15,45014,200
 FRISARI CLAUDIA 17,125 8,000 8,7008,550 8,000 0,50486702 17,125
 BRAMONTI GIULIA 13,850 5,500 8,350486710 13,850
 PRO PATRIA BUSTESE 183,40002/000044 51,200 46,900 38,900 46,40038
 TRAVAINI CHIARA 62,900 8,000 9,300 8,000 8,700 7,600 5,650 6,800 8,4009,000 8,000 0,50 0,10251008 17,650 13,350 15,20016,700
 FACHERIS GIADA 61,975 8,000 8,400 6,600 8,350 6,700 7,100 7,600 8,3009,050 8,000 0,50 0,10368749 17,225 13,900 15,90014,950
 MUSAZZI SOFIA 58,525 8,000 8,350 6,400 8,850 6,800 4,750 7,300 8,0008,300 7,000 0,50 0,10251005 16,325 11,650 15,30015,250
 GIOVANILE ANCONA 183,30008/000245 51,300 46,300 40,100 45,60039
 PAGGI CHIARA 63,975 8,000 8,550 8,000 8,200 7,900 7,250 8,000 7,5008,500 8,000 0,50 0,10250286 17,025 15,250 15,50016,200
 RADONI LETIZIA 59,825 8,000 8,850 7,000 8,350 6,900 5,750 7,600 7,0008,400 8,000 0,50 0,10357628 17,125 12,750 14,60015,350
 ROSSI REBECCA 42,350 6,200 8,550 6,100 5,900 7,400 8,1000,10523117 12,100 15,50014,750
 RIGHI GIULIA 17,150 8,000 8,6008,700 8,000 0,50401154 17,150

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione

Pagina 7 di  17



Campionato Nazionale Serie C GAFJesolo (VE) 
29 nov - 1 dic 2013

S.G.A. Gymnasium

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 FANFULLA 1874 183,12502/000057 51,425 43,750 42,400 45,55040
 UGGERI MARTA 62,850 8,000 9,100 6,600 8,750 7,500 6,800 -0,10 7,700 8,0008,900 8,000 0,50 0,10266497 17,500 14,300 15,70015,350
 PETREAN EMANUELA CRISTINA 60,325 8,000 8,200 6,100 7,350 7,300 7,900 7,600 7,2008,350 8,000 0,50 0,10239499 16,775 15,300 14,80013,450
 BELLAN ARIANNA 59,950 8,000 8,800 6,300 8,650 6,200 6,600 -0,10 7,300 7,7508,500 8,000 0,50 0,10467542 17,150 12,800 15,05014,950
 CABRINI SARA 272880

 ASPIRANDI ALICE 473638

 GIANGRECO DENISE 400550

 AIACE - SQ. A 182,92503/001833 51,025 44,200 42,700 45,00041
 BUSATTO MARTINA 62,925 8,000 8,650 6,200 8,800 6,900 8,450 7,300 8,1008,700 8,000 0,50342190 17,175 15,350 15,40015,000
 PASTRELLO ANNA 60,625 8,000 8,800 5,900 8,650 6,000 7,650 6,700 8,4008,650 8,000 0,50 0,10400513 17,225 13,650 15,20014,550
 MARAZZATO ERIKA 59,375 8,000 8,750 5,800 8,850 6,200 7,500 7,000 7,4008,500 8,000342025 16,625 13,700 14,40014,650
 JUVENTUS NOVA MELZO 182,85002/000060 48,550 42,700 43,550 48,05042
 VERGANI CHIARA 63,075 7,000 8,700 8,000 7,050 7,800 7,200 7,900 8,7508,650 8,000 0,10 0,10394289 16,175 15,100 16,75015,050
 RECIPUTO FRANCESCA 45,300 7,000 8,950 5,900 8,000 6,900 7,9509,150 7,000 0,50507302 16,550 14,85013,900
 BOLLA LETIZIA 31,875 7,000 8,800 7,300 8,6508,850 7,000 0,10323662 15,825 16,050
 OGGIONI SOFIA 27,350 4,800 8,950 6,700 6,900 0,00323880 13,60013,750
 RUSSO ARIANNA 15,250 6,000 9,050 0,20366074 15,250
 BENTEGODI 182,65003/000113 51,950 42,500 41,900 46,30043
 BLASI MARTINA 63,025 8,000 9,300 5,200 9,150 7,500 7,500 8,000 8,1508,750 8,000 0,50 0,00321308 17,525 15,000 16,15014,350
 MARCHESE CHIARA MARIA 61,650 8,000 8,950 5,600 8,150 7,000 7,350 8,000 8,2008,750 8,000 0,50387222 17,350 14,350 16,20013,750
 CAROLEO LARA 45,425 8,000 8,600 5,400 9,000 6,400 7,5508,550 8,000 0,50264035 17,075 13,95014,400
 SOFFIATI RACHELE 12,550 5,900 6,650272404 12,550
 CUNEOGINNASTICA 182,65001/000402 50,750 47,700 42,350 41,85044
 MENARDI IRIS 64,075 8,000 9,100 8,000 7,850 7,600 7,350 8,000 7,5509,150 8,000 0,50 0,10 0,00220958 17,625 15,050 15,55015,850
 ARMANDO CHIARA 45,100 8,000 8,700 6,000 9,050 7,700 5,3508,300 8,000 0,50243874 17,000 13,05015,050
 DALMASSO SARA 43,850 7,600 9,200 6,800 7,000 7,400 5,850220902 13,800 13,25016,800
 CASTELLINO ZOE 29,625 7,000 8,750 6,300 7,2008,500 7,000 0,50321818 16,125 13,500
 BASANISI MADDALENA 253737

 DALMASSO ANNA 383367

Il Presidente di Giuria

___________________________
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 ENERGYM 182,37506/002224 51,025 43,500 39,800 48,05045
 MINGHETTI ELENA 64,075 8,000 8,750 6,100 8,650 7,500 7,500 7,700 8,9009,300 8,000 0,50 0,10 0,10246773 17,525 15,100 16,70014,750
 VERONESI ERICA 60,500 8,000 8,650 6,300 8,700 6,800 5,350 8,000 8,1008,850 8,000 0,50509410 17,250 12,150 16,10015,000
 ALDROVANDI ASIA 30,000 8,000 8,000 5,500 8,2508,500 8,000413979 16,250 13,750
 RINALDI SARA 27,800 6,600 5,950 6,900 8,350502624 12,550 15,250
 MINGHETTI ELISA 363074

 CORPO LIBERO GT 181,77503/001764 51,925 43,600 40,250 46,00046
 JENI ENRICA 61,775 8,000 9,150 5,900 8,850 7,600 5,700 7,700 8,3509,000 8,000 0,50 0,10303171 17,575 13,400 16,05014,750
 BREDA MARTINA 43,100 5,800 8,100 6,300 8,000 6,500 8,400461204 14,300 14,90013,900
 DORIA GIULIA 32,150 8,000 8,700 6,700 8,3508,500 8,000 0,50453050 17,100 15,050
 VILLATORA GIADA 27,500 5,800 9,150 5,900 6,650469874 12,55014,950
 SALVATO IRENE 17,250 8,000 8,8508,650 8,000 0,50416175 17,250
 ZACCARIA ANNA 506646

 LIVORNESE 181,72507/000224 48,575 45,900 41,700 45,55047
 ATOMI JENNIFER 63,875 8,000 8,900 -1,00 8,000 8,750 7,800 7,900 7,900 7,6008,750 8,000 0,10273026 15,825 15,800 15,50016,750
 TOSI VERONICA 59,350 8,000 8,450 5,400 9,150 5,900 7,450 7,100 7,9008,450 7,000 0,50468972 16,450 13,350 15,00014,550
 POZZI EMMA 45,950 8,000 8,500 5,600 9,000 7,100 7,9508,100 7,000 0,50468970 16,300 15,05014,600
 BORGHINI GIADA 12,550 5,800 6,750471373 12,550
 GINN. ADRIATICA 181,12512/000372 51,225 43,750 39,700 46,45048
 MANDRIOTA ALESSIA 62,000 8,000 8,700 6,100 8,500 7,400 6,750 -0,10 7,900 8,2508,500 8,000 0,50 0,10265761 17,100 14,150 16,15014,600
 MANDRIOTA VERONICA 59,925 8,000 8,700 6,000 9,000 6,600 6,250 7,500 7,5008,450 8,000 0,50289078 17,075 12,850 15,00015,000
 LENOCI FEDERICA 59,200 8,000 8,550 5,400 8,750 6,500 6,200 -0,10 8,000 7,3008,550 8,000 0,50 0,10414456 17,050 12,700 15,30014,150
 FORTITUDO 1875 180,90003/000105 52,000 43,000 40,800 45,10049
 MADDALENA IRENE 63,100 8,000 8,700 7,900 7,700 7,800 6,600 8,000 7,5509,200 8,000 0,50 0,10214619 17,450 14,500 15,55015,600
 RONDA ALESSIA 45,700 8,000 8,650 5,700 7,300 8,000 7,5008,750 8,000 0,50370754 17,200 15,50013,000
 ZANROSSO LUNA 45,200 8,000 8,750 5,500 8,900 6,800 6,6508,950 8,000 0,50233984 17,350 13,45014,400
 RASIA MADDALENA 26,900 6,000 6,850 6,600 7,450302549 12,850 14,050
 GINNASTICA LUGO 180,62506/001133 50,675 43,600 40,250 46,10050
 SAVIOTTI LAURA 63,700 8,000 8,800 6,800 9,050 7,000 7,500 -0,10 8,000 8,0008,900 8,000 0,50 0,10228197 17,350 14,500 16,00015,850
 ZACCHERINI MATILDE 58,825 8,000 8,450 5,300 9,150 6,200 6,700 6,700 8,4008,300 8,000245161 16,375 12,900 15,10014,450
 DASSASSO BENEDETTA 58,100 8,000 8,600 4,700 8,600 6,100 6,750 6,800 8,2008,300 8,000 0,50245017 16,950 12,850 15,00013,300
 PADUA FRANCESCA 228193

Il Presidente di Giuria

___________________________
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 PANARO MODENA 180,52506/000166 52,325 42,950 37,800 47,45051
 IORIO ELISA 61,850 8,000 8,800 7,600 7,650 6,800 6,250 -0,10 8,000 8,2008,900 8,000 0,50 0,10436422 17,350 12,950 16,30015,250
 CASSANELLI GIULIA 60,125 8,000 8,700 6,000 8,050 7,100 5,800 7,800 7,9508,950 8,000 0,50 0,10211693 17,325 13,000 15,75014,050
 VINCENTI LUDOVICA 40,900 5,700 7,950 6,800 5,150 -0,10 8,000 7,300 0,10240219 11,850 15,40013,650
 LONGAGNANI GIULIA 17,650 8,000 9,1509,150 8,000 0,50209821 17,650
 LENZINI MARIA BENEDETTA 406973

 ESTATE 83 - SQ. A 180,52502/000878 51,675 43,400 39,800 45,65052
 STEFINI VERONICA 45,425 8,000 8,700 6,000 9,000 6,700 6,5008,550 8,000 0,50 0,10464904 17,125 13,30015,000
 GAVAZZENI GIADA 43,550 6,100 8,450 6,100 7,700 -0,10 7,100 8,200468262 13,700 15,30014,550
 LORINI GRETA 31,175 8,000 9,100 6,200 7,6508,550 8,000 0,50531153 17,325 13,850
 MESSALI GIULIA 27,850 5,900 6,900 7,100 7,850 0,10531154 12,800 15,050
 ROSOLA BENEDETTA 17,225 8,000 8,6508,800 8,000 0,50531155 17,225
 BERTI NICOLE 15,300 6,900 8,400531156 15,300
 S.G. DI TORINO 180,22501/000034 50,525 47,850 38,950 42,90053
 PECORINO REBECCA 61,625 8,000 8,800 6,900 9,100 7,200 6,600 7,400 7,5508,950 8,000342332 16,875 13,800 14,95016,000
 LOMBARDI MATILDE 46,700 8,000 8,600 8,000 8,100 6,800 6,7508,500 8,000 0,50292117 17,050 13,55016,100
 MARCHETTI BENEDETTA 29,900 6,900 8,850 6,500 7,650370578 14,15015,750
 MARTI EMANUELA 25,400 5,200 6,400 6,100 7,7000,00342323 11,600 13,800
 PECCI MARTINA 16,600 8,000 8,6508,550 7,000 0,50375408 16,600
 A.G. CASCINA 180,17507/001416 51,775 42,850 39,250 46,30054
 ROSSI VITTORIA 61,325 8,000 8,750 7,100 7,950 6,700 6,700 7,500 8,1508,700 8,000 0,50391100 17,225 13,400 15,65015,050
 SOLONAR MANSANI DIANA 60,225 8,000 8,800 7,900 5,750 7,900 5,100 7,700 8,3509,050 8,000 0,50 0,00 0,10284181 17,425 13,100 16,05013,650
 DELL'ANTICO VIRGINIA 44,025 8,000 8,400 6,300 7,850 7,300 5,3508,850 8,000 0,50 0,10364033 17,125 12,75014,150
 NANNETTI GAIA 14,600 7,700 6,900450120 14,600
 VARESINA 179,97502/000091 51,375 41,150 40,400 47,05055
 DE FRANCO ALESSIA 59,150 8,000 8,250 7,000 7,050 6,000 6,950 -0,10 7,300 8,1008,450 8,000 0,50451419 16,850 12,850 15,40014,050
 FABRIZIO SARA 58,500 8,000 8,600 7,600 6,850 6,900 5,150 6,800 7,9009,000 8,000 0,50344659 17,300 12,050 14,70014,450
 PERONE BEATRICE 49,675 8,000 8,600 7,200 8,300 8,000 8,6508,850 8,000 0,50 0,30330270 17,225 15,500 16,950
 BINDA GIULIA 12,650 7,500 5,150510580 12,650
 GUERRIERO CHIARA 451420

Il Presidente di Giuria

___________________________
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 CAMPANIA 2000 179,90011/002107 52,150 42,000 40,750 45,00056
 TOSCANO ANDREA NOEMI 58,800 8,000 8,850 6,900 6,200 7,500 5,700 7,300 7,7508,650 8,000 0,50 0,10 0,10344686 17,250 13,300 15,15013,100
 ALOTTI IRENE 47,525 8,000 8,950 6,500 8,250 7,000 8,2509,100 8,000 0,50359585 17,525 15,25014,750
 MILANO GABRIELLA 45,175 8,000 8,850 7,000 6,200 -0,10 7,000 7,5008,900 8,000 0,50 0,10 0,10344683 17,375 13,200 14,600
 MILANO LUDOVICA VALERIA 28,400 5,900 8,250 7,000 7,150 0,10359598 14,25014,150
 MUSSO SERENA 330876

 ZECCOLINI VITTORIA 359600

 C.G. FIRENZE 179,90007/000213 50,150 44,500 41,450 43,80057
 BARTOLOZZI ANITA 63,325 8,000 8,800 6,500 8,800 7,700 7,850 8,000 7,3008,350 8,000 0,50 0,10192897 17,075 15,650 15,30015,300
 BUGLIONI GAIA 61,075 8,000 9,000 6,000 8,400 7,600 7,850 6,800 7,5508,550 7,000 0,50 0,10318669 16,775 15,550 14,35014,400
 LA ROCCA SARAMAY 40,700 8,000 7,750 6,000 4,250 -0,10 6,900 7,2507,850 8,000 0,50 0,10370585 16,300 10,250 14,150
 GENSINI ELENA 14,800 6,200 8,600370575 14,800
 BANCHI GIORGIA 318651

 GAI GINEVRA 312492

 JOLLY LIBERTAS VINOVO 178,85001/001888 51,550 45,450 37,550 44,30058
 COLBALCHINI SELVAGGIA 63,500 8,000 8,950 6,600 9,350 7,500 6,700 8,000 7,7008,950 8,000 0,50 0,20288700 17,450 14,400 15,70015,950
 LUPPINO IRENE 60,425 8,000 8,750 6,900 8,550 6,900 5,800 -0,10 7,700 7,3008,800 8,000 0,50 0,10213973 17,275 12,700 15,00015,450
 BARACCO ALICE 30,875 8,000 8,300 5,600 8,4508,350 8,000 0,50214058 16,825 14,050
 ROSSO CRISTIANA 13,600 6,700 6,900349094 13,600
 CELADA CHIARA 10,450 5,400 5,050 -0,10 0,10293020 10,450
 GHISLANZONI - SQ.B 178,25002/000506 50,450 44,000 38,750 45,05059
 SPINELLI SIMONA 61,475 8,000 8,650 5,900 8,900 7,200 6,550 7,600 8,0008,800 8,000 0,50 0,10282690 17,225 13,850 15,60014,800
 PRANDONI LINDA 61,350 8,000 8,600 5,700 8,850 6,800 6,550 7,800 8,2508,800 8,000 0,50 0,10 0,10246039 17,200 13,450 16,15014,550
 VITALI ALESSIA 55,425 7,000 8,550 6,400 8,250 5,600 5,850 7,100 6,2008,500 7,000 0,50282691 16,025 11,450 13,30014,650
 OLIMPIA MONTALE 178,15007/001542 49,950 42,300 40,200 45,70060
 OLIVA MATILDE 62,775 8,000 8,600 6,800 8,000 7,400 7,800 7,700 7,8508,850 8,000 0,50273253 17,225 15,200 15,55014,800
 MANCA LAVINIA 59,350 8,000 8,700 -1,00 5,900 8,450 7,500 6,300 7,700 7,7508,600 8,000 0,10268275 15,650 13,900 15,45014,350
 VANNINI REBECCA 30,225 8,000 8,650 5,200 7,9508,500 8,000 0,50310440 17,075 13,150
 ZAMPINI ESMERALDA 25,800 6,100 5,000 7,200 7,500310441 11,100 14,700

Il Presidente di Giuria
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 EUR - SQ. A 177,85010/000596 51,050 43,450 37,000 46,35061
 MECENATE DOMIZIANA 46,450 8,000 8,200 5,600 8,950 7,300 7,7508,500 8,000 0,50479611 16,850 15,05014,550
 CARDUCCI ASIA 43,975 8,000 8,550 5,500 6,100 6,700 8,6008,600 8,000 0,50479455 17,075 11,600 15,300
 ZAMBELLI CAMILLA 42,825 8,000 8,550 5,800 8,800 7,400 3,7008,700 8,000 0,50517459 17,125 11,10014,600
 BURGIO ELEONORA 30,300 5,400 8,900 7,000 8,900 0,10479610 14,300 16,000
 BIANCHI ALESSIA 14,300 5,400 8,900456580 14,300
 MARAN SPORT 177,10012/001064 51,100 43,050 37,300 45,65062
 MARINO' FRANCESCA 62,500 8,000 8,700 7,100 8,850 7,900 6,200 -0,10 8,000 7,3008,600 8,000 0,50 0,10216758 17,150 14,100 15,30015,950
 ARGENTIERI GIULIA 58,175 8,000 8,450 6,500 6,950 7,000 5,850 7,200 7,8508,200 8,000 0,50337828 16,825 12,850 15,05013,450
 GRASSI DELIA CLOTILDE 56,425 8,000 8,650 6,500 7,150 6,100 4,150 7,300 8,0008,600 8,000 0,50 0,10170074 17,125 10,350 15,30013,650
 CARLUCCI MARTINA 337834

 G.A. PISAURUM 177,02508/000784 51,525 43,350 37,500 44,65063
 CICCARELLI LARA 61,100 8,000 9,050 7,500 7,450 8,000 4,900 7,800 7,8008,650 8,000 0,50 0,30203075 17,350 13,200 15,60014,950
 RUBINO GAIA 58,225 8,000 8,550 5,600 8,650 7,200 5,700 -0,10 6,900 7,3008,400 8,000 0,50277473 16,975 12,800 14,20014,250
 SCRILATTI BEATRICE 57,700 8,000 8,550 6,400 7,750 6,000 5,400 7,300 7,5508,850 8,000 0,50 0,10203074 17,200 11,500 14,85014,150
 MARIELLA ANNA LAURA 373182

 EDERA RAVENNA 177,00006/000203 50,750 44,850 35,500 45,90064
 MERENDI ISABELLA 59,300 8,000 8,500 6,100 9,150 5,300 5,900 8,000 7,7008,600 8,000 0,50 0,10320940 17,050 11,300 15,70015,250
 MORGHENTI GIORGIA 58,750 8,000 8,300 5,900 9,000 6,500 5,450 7,700 7,4508,200 8,000 0,50413254 16,750 11,950 15,15014,900
 PRESTIGIOVANNI SVEVA 31,650 8,000 8,600 5,400 9,3008,300 8,000 0,50413257 16,950 14,700
 MAIOLI LUCIA 27,300 6,900 5,350 7,100 7,950413256 12,250 15,050
 TASSANI LUCIA 413255

 MARANGONI CATERINA 302544

 JUPPITER SPORT 176,90010/002129 51,350 42,850 37,050 45,65065
 DORNESCU STEFANIA IOANA 59,700 8,000 8,750 5,300 9,050 6,400 6,100 -0,10 7,600 8,2008,350 8,000 0,50 0,10391506 17,050 12,400 15,90014,350
 BOSCHERI MARGHERITA 58,050 8,000 8,950 5,200 9,050 6,800 5,000 7,200 7,3508,750 8,000 0,50 0,10337515 17,350 11,800 14,65014,250
 FORMICA ELISA 42,200 5,300 8,950 6,900 5,950 7,700 7,300 0,10249113 12,850 15,10014,250
 FORMICA SARA 16,950 8,000 8,7508,150 8,000 0,50249112 16,950
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 IL POGGETTO 176,72507/001068 51,275 44,550 38,450 42,45066
 FANCIULLACCI ELEONORA 45,300 8,000 8,500 6,400 7,400 7,200 7,1508,800 8,000 0,50451208 17,150 14,35013,800
 PORRATI PETRA 43,000 8,000 8,250 6,000 6,650 7,700 5,7508,350 8,000 0,50 0,10364803 16,800 12,750 13,450
 LASCIALFARI GRETA 42,600 6,400 8,450 6,300 6,800 6,900 7,650 0,10414583 13,100 14,65014,850
 FERRI ARIANNA 33,225 8,000 8,900 6,800 9,1008,750 8,000 0,50414586 17,325 15,900
 DONATI SOFIA 12,600 6,900 5,800 -0,10364799 12,600
 PARIGI FRANCESCA 468381

 ROMANA - SQ. B 176,05010/000284 49,950 42,400 38,100 45,60067
 MUNALLI MARTA 47,000 8,000 8,400 7,100 7,150 7,900 7,8508,600 8,000 0,50346874 17,000 14,250 15,750
 KASSEM SANAA SAID 45,225 8,000 8,450 5,500 8,300 7,000 7,8007,800 8,000 0,50447491 16,625 14,80013,800
 ORLANDO GIULIA 30,475 8,000 8,250 5,400 8,7508,400 8,000231131 16,325 14,150
 MORABITO MARTA 28,100 6,700 6,350 7,400 7,650486287 13,050 15,050
 CERA BEATRICE 14,450 5,700 8,750418083 14,450
 CASTELLI CLEMENTINA 10,800 6,500 4,300246169 10,800
 BRIXIA - SQ. B 175,85002/000967 49,700 41,850 39,650 44,65068
 BUCCELLA GAIA 61,025 7,000 8,850 5,500 8,800 6,900 7,100 8,000 8,2508,700 7,000 0,50 0,10 0,10501594 16,275 14,100 16,35014,300
 NENNA LUCIA 58,350 8,000 8,850 5,500 9,100 6,700 6,500 6,500 7,4508,350 7,000 0,50501595 16,600 13,200 13,95014,600
 COLELLA ELEONORA 56,475 8,000 8,850 5,500 7,450 6,700 5,550 6,500 7,8508,800 7,000 0,50 0,10501596 16,825 12,350 14,35012,950
 LIBERTAS FIORANO 175,15006/000879 51,350 42,200 36,050 45,55069
 BORGHI GIULIA 60,550 8,000 8,250 6,200 8,500 5,900 7,550 7,600 7,8008,750 8,000 0,50363236 17,000 13,450 15,40014,700
 PIETROPAOLO MARTINA 60,175 8,000 8,550 6,100 8,800 7,200 5,000 7,700 7,9009,000 8,000 0,50 0,10 0,10436170 17,275 12,300 15,70014,900
 DEL CORE GAIA 41,825 8,000 8,650 5,800 4,500 7,300 7,1508,500 8,000 0,50430878 17,075 10,300 14,450
 CECCONI VIOLA 12,600 4,900 7,700430881 12,600
 AIACE - SQ. B 175,02503/001833 49,675 41,000 41,400 42,95070
 SALVAGNO EMMA 60,400 8,000 8,700 5,500 9,300 5,800 9,000 5,900 8,4008,100 8,000 0,10400516 16,400 14,800 14,40014,800
 TAGLIAPIETRA AMANDA 57,375 8,000 8,350 4,700 8,800 4,800 7,900 6,000 8,3508,300 8,000 0,50342012 16,825 12,700 14,35013,500
 PIRAN LINDA 44,550 8,000 8,300 6,000 7,900 6,700 7,5008,600 7,000 0,50480584 16,450 13,900 14,200
 FAVARETTO GLORIA 12,700 4,100 8,600450701 12,700
 DE ZORZI ASIA 524738

 AMSICORA 174,85017/000346 51,900 42,000 36,550 44,40071
 LOI ALICE 60,500 8,000 9,000 6,600 7,250 7,400 5,650 7,900 8,0509,100 8,000 0,50 0,10253419 17,550 13,150 15,95013,850
 AGOSTINI LAURA 59,400 8,000 8,550 6,200 7,500 6,900 7,050 6,800 7,8508,650 8,000 0,50353305 17,100 13,950 14,65013,700
 CONTINI FEDERICA 54,950 8,000 8,750 6,200 8,250 5,200 4,350 -0,10 6,700 7,1008,750 8,000 0,50299012 17,250 9,450 13,80014,450
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 GINN. RICCIONE 174,52506/001912 50,325 41,550 37,750 44,90072
 SAVORETTI ANITA 61,150 8,000 8,600 6,200 8,200 6,300 7,000 8,000 8,0508,800 8,000 0,50 0,10 0,10363864 17,200 13,400 16,15014,400
 MEDARDI SARA 28,975 8,000 8,200 5,400 6,5008,750 8,000 0,50 0,10363862 16,975 12,000
 MARCHIONNA GIADA 28,250 5,400 8,500 7,100 7,250447616 14,35013,900
 RICCI ALBA LISA 26,750 4,900 7,450 7,100 7,300460062 12,350 14,400
 PALAZZINI ELISA 16,150 7,000 8,6008,700 7,000 0,50460064 16,150
 PFISTER STELLA 13,250 5,100 8,150460058 13,250
 GEMONESE 174,45004/001369 47,850 43,050 37,500 46,05073
 MENGATO GAIA 63,025 8,000 9,250 5,900 8,850 6,700 7,850 7,400 8,7508,900 8,000 0,50183758 17,575 14,550 16,15014,750
 NDOI JOLANDA 57,775 7,000 8,650 6,000 9,000 6,500 5,100 7,300 8,5008,900 6,000 0,10388358 15,275 11,600 15,90015,000
 CONTESSI GIOIA 53,650 7,000 8,450 5,000 8,300 6,300 5,050 5,800 8,2008,550 6,000219637 15,000 11,350 14,00013,300
 LA COSTANZA 173,92502/000078 51,375 42,500 35,100 44,95074
 ILIE REBECCA 59,950 8,000 8,800 6,200 8,500 6,200 6,250 -0,10 7,500 8,0508,700 8,000 0,50 0,10320634 17,250 12,350 15,65014,700
 GAZZANIGA SOFIA 46,050 8,000 8,700 6,200 7,250 7,300 7,9509,000 8,000 0,50320633 17,350 15,25013,450
 SCAINELLI VALERIA 30,825 7,000 8,800 6,800 7,2508,750 8,000 0,50320632 16,775 14,050
 POLENGHI GIULIA 27,700 6,000 8,350 6,200 7,150320635 13,35014,350
 STILLAVATO SARA 9,400 6,500 2,900320629 9,400
 PIEMONTE LIBERTAS 173,90001/000033 51,250 42,050 35,050 45,55075
 ACHINO VITTORIA 58,675 8,000 8,700 6,500 8,100 7,900 3,550 8,000 7,3008,550 8,000 0,50 0,10 0,10265039 17,125 11,550 15,40014,600
 POLI FEDERICA 58,650 8,000 8,750 5,700 7,500 7,000 5,850 8,000 7,3508,350 8,000 0,50 0,10 0,10262096 17,050 12,950 15,45013,200
 IULIANO NICOL 56,575 8,000 8,700 5,300 8,950 7,000 3,550 7,400 7,3008,450 8,000 0,50533214 17,075 10,550 14,70014,250
 LA COCCINELLA 173,77507/002267 48,025 44,500 38,850 42,40076
 BONINSEGNI GRETA 60,925 7,000 8,800 7,100 8,450 7,000 6,950 -0,10 7,300 7,2009,250 8,000 0,50282047 17,025 13,850 14,50015,550
 LAZZERINI ALICE 60,000 7,000 8,050 6,800 8,300 6,700 7,950 6,600 7,9508,350 7,000 0,50324701 15,700 14,650 14,55015,100
 SERAFINI TERESA 28,650 7,000 8,300 5,900 7,4508,300 7,000293511 15,300 13,350
 MALLICA MARTINA 24,200 5,800 8,050 5,500 4,950 -0,10324653 10,35013,850
 JUNIOR 2000 173,35003/000767 51,600 40,700 36,450 44,60077
 FERRARO GIULIA 56,600 8,000 8,700 5,300 7,700 6,600 5,350 -0,10 6,800 7,8508,500 8,000 0,50390430 17,100 11,850 14,65013,000
 PASET VERONICA 46,800 8,000 8,500 5,800 8,150 8,000 7,4509,100 8,000 0,50 0,10446652 17,300 15,55013,950
 TODESCO FEDERICA 43,050 8,000 8,850 6,200 7,550 6,700 5,4008,550 8,000 0,50290364 17,200 12,10013,750
 COMACCHIO FRANCESCA 26,900 6,200 6,300 6,200 8,100 0,10464848 12,500 14,400
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 BRACCIO FORTEBRACCIO 173,35009/000228 50,250 41,100 36,550 45,45078
 GRASSI CHIARA 47,325 8,000 9,000 7,100 6,700 -0,10 8,000 7,9508,950 8,000 0,50 0,10 0,10249380 17,475 13,800 16,050
 VECCHIETTI COSTANZA 41,725 7,000 8,300 5,600 5,900 6,600 7,7008,550 7,000 0,50389760 15,925 11,500 14,300
 CENCI IRENE 39,800 6,100 7,350 5,400 5,850 7,500 7,600282085 11,250 15,10013,450
 PASQUALI AURORA 30,700 8,000 8,850 5,800 8,0508,850 7,000 0,50389756 16,850 13,850
 MARCHESI MARIA ELENA 13,800 5,000 8,800429778 13,800
 LIBERTAS PERUGIA 172,65009/001785 50,000 41,750 35,250 45,65079
 TODINI BEATRICE 59,875 8,000 8,600 6,000 8,300 6,100 6,550 7,900 7,8508,750 8,000 0,50261990 17,175 12,650 15,75014,300
 VINTI GAIA 56,800 8,000 8,350 5,500 8,000 6,600 6,000 6,500 8,2008,650 7,000279333 16,000 12,600 14,70013,500
 BERNINI ELEONORA 55,975 8,000 8,150 5,400 8,550 5,900 4,200 -0,10 7,100 8,1008,500 8,000 0,50261696 16,825 10,000 15,20013,950
 SALTALIPPI ARIANNA 295286

 EUROPA CIAMPINO 172,25010/002589 51,050 42,850 34,200 44,15080
 SCHIAVELLO GIULIA 61,300 8,000 8,600 6,200 8,600 6,600 6,750 8,000 7,7508,800 8,000 0,50 0,10 0,10451101 17,200 13,450 15,85014,800
 LELER ALEXANDRA 56,075 8,000 8,100 5,600 8,300 5,000 6,450 6,600 7,4508,250 8,000 0,50450862 16,675 11,450 14,05013,900
 CIANCAGLINI ERICA 54,875 8,000 8,700 5,700 8,450 5,500 3,700 6,800 7,4508,650 8,000 0,50 0,10450865 17,175 9,300 14,25014,150
 EST VERONESE 171,75003/001296 50,850 42,350 33,750 44,80081
 MONTANARINI ANITA 58,300 8,000 8,600 6,100 8,600 4,800 6,550 6,900 8,3008,300 8,000 0,50 0,10272402 16,950 11,450 15,20014,700
 BALOSIN VIVIANA 41,400 5,500 8,400 5,700 6,650 6,500 8,650348451 12,350 15,15013,900
 BALLAROTTO SILVIA 38,150 5,700 8,050 5,200 5,250 -0,50 6,600 7,850402992 9,950 14,45013,750
 SBAMPATO SARA 17,100 8,000 8,5508,650 8,000 0,50403161 17,100
 BOGONI MIRIAM 16,800 7,000 8,6508,950 8,000 0,50249954 16,800
 ATESINA 170,97518/000096 49,875 41,250 36,150 43,70082
 FRANCESCONI VALENTINA 58,150 8,000 8,400 5,600 8,950 7,000 4,950 6,600 7,9508,400 8,000 0,50 0,10 0,10288902 16,900 12,050 14,65014,550
 CARDINALE CHIARA 44,025 8,000 8,400 5,000 7,550 6,900 7,6508,250 8,000 0,50 0,10188001 16,825 14,65012,550
 MARINELLO SARA 28,550 5,400 8,750 6,200 8,200301225 14,40014,150
 MONTIBELLER GAIA 27,500 7,000 8,000 5,500 5,8508,300 8,000 0,50262645 16,150 11,350
 GIOVANELLI ROBERTA 12,750 6,200 6,550230352 12,750
 MARIO CORRIAS 169,42502/000084 49,775 38,150 37,700 43,80083
 CORBETTA FEDERICA 60,500 8,000 8,650 5,100 8,850 6,100 7,350 7,300 8,6008,750 8,000 0,50506275 17,200 13,450 15,90013,950
 CASSINA REBECCA 57,875 8,000 8,900 5,700 7,200 6,600 6,650 7,300 7,1508,650 8,000 0,50511261 17,275 13,250 14,45012,900
 CATONE DALILA 26,300 6,000 8,700 5,100 5,9008,900 7,000433005 15,300 11,000
 MIRABELLA AURORA 13,450 4,900 8,550409853 13,450
 VELLI SABRINA 11,300 3,300 8,000449595 11,300
 ZAFFARONI SARA 315608
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 NUOVA GINNASTICA 169,12508/002281 52,475 39,050 35,050 42,55084
 CIAFFARONI ALICE 59,400 8,000 9,150 6,600 8,300 6,100 6,250 6,900 7,8509,450 8,000 0,10234828 17,300 12,450 14,75014,900
 DIOMEDI CHIARA MARIA 43,025 8,000 8,950 5,600 5,400 6,900 7,6009,100 8,000 0,50267913 17,525 11,000 14,500
 XHAFA LIVIA 42,550 8,000 8,950 6,400 5,200 -0,10 5,800 7,5009,350 8,000 0,50 0,10329610 17,650 11,600 13,300
 COGNIGNI SOFIA 12,100 4,200 7,900267911 12,100
 MARANESI LUDOVICA 12,050 4,000 8,050295203 12,050
 AUDACE 168,92503/001031 50,425 33,400 38,850 46,25085
 COMIN MARTINA 64,850 8,000 8,900 8,000 7,900 7,800 7,000 8,000 8,6508,900 8,000 0,50 0,10304507 17,400 14,900 16,65015,900
 CAMPAGNARO CAMILLA 43,775 7,000 9,100 5,000 7,400 6,500 8,2009,050 7,000 0,50 0,10468673 16,575 12,400 14,800
 ZANTEDESCHI ELISABETTA 31,250 7,000 8,850 6,200 8,6009,050 7,000 0,50468674 16,450 14,800
 FLAUGNATTI ELEONORA 26,750 6,100 9,100 7,400 4,150510492 11,55015,200
 PERFETTI SOFIA 2,300 1,600 0,700361282 2,300
 LA FENICE - SQ. B 168,85010/002468 50,250 41,100 34,100 43,40086
 BIANCHINI VALENTINA 42,275 7,000 9,050 6,100 8,050 6,500 5,2008,800 7,000 0,50456242 16,425 11,70014,150
 CIPRIANI ALICE 41,825 7,000 8,950 6,100 4,250 6,900 7,8509,300 7,000 0,50 0,10531678 16,625 10,350 14,850
 DE PIRRO ALICIA 29,250 8,000 9,100 5,400 6,750 -0,108,300 8,000 0,50469049 17,200 12,050
 RACCAGNI MIRANDA 25,500 4,800 6,950 6,200 7,550469048 13,75011,750
 LANCIONI REBECCA 15,200 6,600 8,600513496 15,200
 RANIERI MICHELA 14,800 6,900 7,900355016 14,800
 LA ROCCIA 167,95011/002564 49,750 41,650 35,350 41,20087
 SILVESTRO ALICE 57,150 8,000 8,150 5,200 8,650 6,100 5,650 7,600 7,3507,850 8,000 0,50 0,10403608 16,500 11,850 14,95013,850
 BOSSA ISABEL 41,725 8,000 8,100 5,800 8,000 5,800 5,3508,250 8,000 0,50 0,10403605 16,675 11,25013,800
 SORECA FEDERICA 40,975 8,000 8,050 5,500 6,750 5,100 7,0508,100 8,000 0,50403604 16,575 12,250 12,150
 MAZIO ROBERTA 28,100 5,900 8,100 6,500 7,600421912 14,10014,000
 GRIECO CHIARA 407057

 TRENTO 166,75019/002333 51,450 43,550 35,900 35,85088
 FERRARI SOFIA 60,300 8,000 9,000 6,100 9,150 6,800 6,200 7,200 7,4008,700 8,000 0,50 0,10290944 17,350 13,100 14,60015,250
 ONORATI BENEDETTA ANDREA 57,400 8,000 8,150 5,400 8,250 6,000 5,850 7,700 7,2508,550 8,000 0,50 0,10311485 16,850 11,950 14,95013,650
 TASIN GIULIA 42,750 8,000 9,050 6,100 8,550 6,200 4,6508,450 8,000 0,50311347 17,250 10,85014,650
 TOMASI FEDERICA 6,300 1,800 4,500246377 6,300
 BERTOLDI ANNA 494881

 BENUZZI AUDA ERICA 494897
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 QUASAR A. IMBALDI 156,90011/001157 50,850 37,750 25,450 42,85089
 DI PIETRO SARA 59,275 8,000 8,600 6,000 8,250 7,100 6,000 -0,10 7,300 7,6508,550 8,000 0,50355371 17,075 13,000 14,95014,250
 PERROTTA SARA 51,950 8,000 8,050 4,600 8,450 5,600 3,150 6,200 7,2008,450 8,000 0,50346916 16,750 8,750 13,40013,050
 PERRELLA FLORA 31,525 8,000 8,800 5,700 8,8008,250 8,000 0,50335821 17,025 14,500
 SCALERA ERIKA 14,150 4,600 5,850 2,500 1,200386607 3,70010,450
 TERAMO LIBERTAS 150,87514/000520 49,125 35,150 29,450 37,15090
 DE ASCENTIIS CAMILLA ANGELICA 51,950 8,000 8,450 6,000 6,950 5,100 4,800 5,500 6,8508,050 8,000 0,50345222 16,750 9,900 12,35012,950
 FORLINI MARTINA 50,075 8,000 8,000 5,100 6,450 4,600 5,300 6,800 5,9507,750 7,000 0,50330018 15,875 9,900 12,75011,550
 DI GENNARO ROBERTA 48,850 7,000 8,750 5,100 5,550 4,500 5,150 5,800 6,2508,250 8,000 0,50291680 16,500 9,650 12,05010,650
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